



Comune di Porto Azzurro
Provincia di Livorno

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Intervento di efficientamento energetico degli impianti di Illuminazione Pubblica delle Strade Comunali di Monserrato e Viale Europa

CUP: E83G24000050001

COMMITTENTE: Comune di Porto Azzurro

Porto Azzurro, 12/09/2024

IL TECNICO
Geom. Riccardo Ravaioli

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 NP.01	Fornitura e posa in opera apparecchio per illuminazione stradale, ottica STU-M (2M), temperatura di colore 4000K, compreso lo smontaggio della lampada obsoleta. Incluso l'utilizzo di piattaforma autocarrata o altro mezzo idoneo per svolgere il lavoro in sicurezza, allaccio in morsettiera e quant'altro necessario a rendere l'opera perfettamente funzionante e realizzata a regola d'arte. SOSTITUZIONE APPARECCHIO ILLUMINAZIONE STRADALE (STU-M)					50,00		
	SOMMANO cadauno					50,00	506,50	25'325,00
2 NP.02	Fornitura e posa in opera Kit retrofit LED, ottica S05 (1M), temperatura di colore 4000K, compreso lo smontaggio della lampada obsoleta. Incluso l'utilizzo di mezzo idoneo per svolgere il lavoro in sicurezza, allaccio in morsettiera e quant'altro necessario a rendere l'opera perfettamente funzionante e realizzata a regola d'arte. SOSTITUZIONE APPARECCHIO ILLUMINAZIONE LANTERNA (S05)					28,00		
	SOMMANO cadauno					28,00	407,98	11'423,44
3 NP.04	Carico, trasporto e scarico apparecchi d'illuminazione presso centro smaltimento autorizzato. SMALTIMENTO CORPI ILLUMINANTI OBSOLETI					79,00		
	SOMMANO cadauno					79,00	20,77	1'640,83
4 NP.03	Fornitura e posa in opera apparecchio per illuminazione stradale, ottica S07 (1M), temperatura di colore 4000K, compreso lo smontaggio della lampada obsoleta. Incluso l'utilizzo di piattaforma autocarrata o altro mezzo idoneo per svolgere il lavoro in sicurezza, allaccio in morsettiera e quant'altro necessario a rendere l'opera perfettamente funzionante e realizzata a regola d'arte. SOSTITUZIONE APPARECCHIO ILLUMINAZIONE STRADALE (S07)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	468,22	468,22
	Parziale LAVORI A MISURA euro							38'857,49
	T O T A L E euro							38'857,49
	Porto Azzurro, 12/09/2024							
	Il Tecnico Geom. Riccardo Ravaioli							
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							